Numeracion de tramites

Juguetes — Decreto 349/998
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Objetivo
El objetivo de este documento es mostrar la forma de determinar la identificaciéon de un
tramite de Neumaticos, correspondiente al Decreto 349/998.

Una vez que el trdmite quede aprobado por la Direccién Nacional de Industrias, el tramite sera
remitido a la VUCE para que de forma automatica se haga la trasmision electrdnica a la DNA,
para ser posteriormente utilizado en un DUA de importacion.

Numero de documento en DNA

El niumero de documento a ser utilizado para cada neumadtico corresponde al nimero de
expediente, agregandole la palabra “VU” adelante.

Por ejemplo, para un tramite presentado que contenga 9 neumaticos con nimero de tramite
14080021456789, el numero de identificacion en DNA sera VU14080021456789.

Para todos los neumaticos presentados en este certificado el niUmero a utilizar sera el mismo,
independientemente de la cantidad de neumaticos presentados.

Visualizacion de documento en DNA
Puede verificar que el documento aprobado estd en DNA ingresando al sistema Lucia, bajo el
menu “Consultas” -> “Organismos” -> “VUCE” -> “Documentos VUCE”
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El cddigo de tramite es “NNEU”, y puede verificar la informacién ingresada haciendo clic en el
numero correspondiente obtenido del sistema BPM de tramites en linea.
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Codigo NNEU

Namero

Empresa

ro
NNEU VU14080021240592
NNEU VU14080021240580
NNEU VU14080021242458
NNEU  VU14080021243841
NNEU VU14080021240690
NNEU VU14080021240589
NNEU VU14080021244704
NNEU VU14080021240600
NNEU VU14080021246637
NNEU  VU14080021244877
NNEU  VU14080021244960
NNEU VU14080021245633
NNEU VU14080021246713
NNEU VU14080021247102

Consultas (Version Anterior)s

Fecha Inicio

20110120148

221122014
22/12/2014
23122014
29/122014
2071212014
29/12/2014
207122014
29/12/2014
29/12/2014
291122014
200122014
30/122014
30/12/2014
3011272014

26/02/2015
26/02/2015
230612015
03/10/2015
11/02R2015
04/07/2015
12/1012015
11/02/2015
18/09/2015
27/01/2015
270112015
25/04/2015
2710112015
18/09/2015

Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial
Inicial

Importador
Importador
Importador
Exportador
Exportador
Exportador
Exportador
Exportador
Exportador
Exportador
Exportador
Exportador
Exportador
Exportador

Fecha Final

Documento

215549530011
215549530011
216436140011
214602400018
213809880010
215086640012
214602400018
213809880010
140095430011
213694770013
213694770013
216887200019
211608290015
140095430011

31/12/14

311212014 5

Empresa

ENELEN SOCIEDAD ANONIMA
ENELEN SOCIEDAD ANONIMA
GRUPOCBTSRL

RAYDORAT S A

ROLCON S.A.

DONIRAL SOCIEDAD ANONIMA
RAYDORATS A

ROLCON S A

LARRATEA NEUMATICOS LIMITADA
PERTINELS A

PERTINELS A

DURAGOM SOCIEDAD ANONIMA
SELVIR SA

LARRATEA NEUMATICOS LIMITADA
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